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Rehabiliteringsteamet från vänster: Josefine Öberg (DT), Amanda Eriksson (SIM), Pia Mattola (DM), 
Olivia Modin (DX), Helene Olofsson (DE), Tarja Koski (OL), Dana Stanica (Centralt ansvarig) och 
Josef Ogbay  (MS). 

Rehabiliteringsansvariga – ditt stöd vid arbetsrelaterad ohälsa 

Många får skador eller problem som gör det svårt att fortsätta jobba som vanligt. Då är det viktigt 
att få rätt hjälp – och att inte bli lämnad ensam. Därför har Verkstadsklubben 
rehabiliteringsansvariga. De ser till att arbetsgivaren följer reglerna för arbetsanpassning och 
rehabilitering. 

Vi arbetar aktivt med "Gå & se"-principen, vilket betyder att vi tar reda på hur det ser ut i 
verkligheten på jobbet, och ser till att samverkan fungerar mellan arbetsgivare, HR, skyddsombud, 
företagshälsovård, försäkringsansvariga, förhandlare, ergonomer och Försäkringskassan. 

Vi är med på möten, följer upp planer och hjälper till att hitta lösningar så att du kan komma 
tillbaka till jobbet på ett bra sätt. 

Behöver du stöd, eller märker att en kollega gör det? Hör av dig till oss – vi finns här för dig. 

Det är viktigt att facket är med från början och hela vägen när någon 
behöver rehabilitering. Då kan vi hjälpa till att allt går rätt till. 



NYHETSBREV 

Efter första maj-tåget samlades många människor 
på Stora torget i Södertälje centrum för att lyssna 
på tal. Huvudtalare var Thomas Bodström, men 
den största höjdpunkten var vår facklig-politiskt 
ansvarige Yakop Dighzarian. Han höll ett starkt 
och tydligt tal om arbetarrörelsen, de utmaningar 
vi har i samhället i dag och hoppet om en bättre 
framtid. 

”Framtiden är inte är något man får - den är något man bygger!” - Yakop 

Hemsida Instagram Facebook 

Årets löneförhandlingar slutade med en löneökning på totalt 4%. 
Den centrala delen är 3,2% och den lokala 0,8%.  

Våra förhandlare har gjort ett bra jobb med att lyckats få till 0,8% 
utöver det centrala avtalet. Vi bygger världsledande 
premiumlastbilar och ser till att Scanias vinster blir rekordhöga 
år efter år. Vi hoppas att Scania visar en ökad uppskattning vid 
nästa års löneförhandlingar. 

Lokala löneförhandlingar klara! 

Tips! Om du missade Yakops tal, gå gärna in på vår 
Facebook-sida där vi delat en video med talet. 

Räkna ut din nya månadslön! 

[din månadslön] x 1,04 = [nya månadslönen] 

exempel: 32 000 x 1,04 = 33 280 kr 


